образовательных  учреждениях,  подведомственных  Комитету  по  образованию  и
администрациям районов Санкт-Петербурга  (далее - Субсидия):

1.2.  в разделе II "Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.2.1.  в пункте 2.2 слова "в размере 1 741 061.98  один миллион семьсот сорок одна 
тысяча шестьдесят один рубль 98 копеек рублей заменить словами "в размере  2 866 
161.98  два миллиона восемьсот шестьдесят шесть тысяч сто шестьдесят один рубль 98 
копеек рублей

1.3.   Приложение № 1, № 2, № 4, № 6, № 8 к Соглашению изложить в редакции согласно
приложению № № 1,  № 2,  № 4,  № 6,  № 8 к настоящему Дополнительному соглашению,